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Będzie się działo, czyli imprezowy rozkład jazdy
2024-04-01

 

Koncerty, jarmarki, potańcówki i festiwale. Tegoroczny kalendarz imprez
plenerowych zapowiada się bardzo rozrywkowo. Do wspólnej zabawy
zapraszają Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta i
Gminy, Konstanciński Dom Kultury oraz Gminny Ośrodek Sportu i
Rekreacji. Będzie się działo.

Tradycyjnie sezon wydarzeń plenerowych zainauguruje Jarmark Kultury Urzecza,
który odbędzie się już 12 maja. Będzie to idealna okazja, by poznać historię i kulturę
ludową nadwiślańskiego mikroregionu, zanikających zawodów, rzemiosła, sztuki,
muzyki, tańców, a także unikatowych urzeckich przysmaków.

Dzień Strażaka i Dni Konstancina
Tydzień później – 19 maja – będziemy świętować Dzień Strażaka i 100-lecie OSP
Cieciszew. Zaplanowano m.in. paradę orkiestr dętych i piknik rodzinny w Parku
Zdrojowym. W maju planowany jest także Nightskating Konstancin-Jeziorna, czyli
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wieczorny przejazd rolkarzy ulicami miasta. Hucznie obchodzone będzie też święto
miasta. Na Dni Konstancina zapraszamy 8 i 9 czerwca. W tym roku tematem
przewodnim imprezy będą lata 20. i lata 30. XX wieku. W tych dniach przeniesiemy
się do początków podwarszawskiego letniska. Nie zabraknie koncertów gwiazd,
wystaw, a także okazji do zakupów, przede wszystkim rękodzieła i wyrobów
artystycznych. Warto zobaczyć wystawę zabytkowych aut i wziąć udział w paradzie
retro. W czerwcu czekają nas także: „Cuda, wianki, potupaje”, czyli noc świętojańska
w Hugonówce, Święto Wycinanki w Muzeum Wycinanki.

Letnie granie
W wakacyjne weekendy konstanciński amfiteatr i altana rozbrzmiewać będą muzyką
– od popu, przez rock i jazz, aż po klasykę. Nie można też zapomnieć o Jazz Zdrój
Festiwalu (lipiec). Jesień rozpoczniemy z przytupem w pięknym folkowym stylu – 8
września zaprosimy na dożynki gminne. Z kolei 14 i 15 września warto pamiętać o
festiwalu Otwarte Ogrody. W scenerii konstancińskich willi zaplanowano liczne
wystawy malarstwa, fotografii i rzeźby. Listopad to tradycyjnie Bieg Niepodległości i
piknik historyczny w Parku Zdrojowym. Grudzień otworzy z kolei Mikołajkowy Dzień
Przedszkolaka, a zamknie Jarmark Świąteczny (15 grudnia). Do zobaczenia na
imprezach w gminie Konstancin-Jeziorna.
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